gentes, quæ te non cognovérunt, ad te current propter Dóminum Deum tuum, et Sanctum Israël, quia glorificávit te.

Tempore paschali

**Allelúia, allelúia.** v. Is. 60, 4 Leva in circúitu óculos tuos, et vide : omnes isti congregáti sunt, venérunt tibi.

**Allelúia.** v. Filii tui de longe vénient, et filiæ tuæ de látere surgent. **Allelúia.**

In Missis votivis extra tempus paschale dicitur

**Graduale Eccl. 24, 25-26** In me grácia omnis viæ et veritatis, in me omnis spes vitæ et virtutis. v. Transíte ad me, omnes qui concupíscitis me, et a generationibus meis implémini. **Allelúia, allelúia.** v. Salve, Mater misericordiæ, Mater spei et gratiæ, o María. **Allelúia.**

Post Septuagesimam, cunctis Allelúia et versu sequenti, dicitur

**Tractus Apoc. 22, 16-17** Ego sum radix et genus David, stella spléndida et matutina. v. Et spíritus et sponsa dicunt : Veni. Et qui audit, dicat : Veni. v. Et qui sinit, véniat ; et qui vult, accípiat aquam vitæ gratis.

**H** Sequéntia sancti Evangélii secundum Ioánnem 10, 19, 25-27  
IN ILLO tempore : Stabant iuxta crucem Iesu mater eius, et soror matris eius Maria Cléophæ, et María Magdaléne. Cum vidisset ergo Iesus matrem, et discípulum stantem, quem diligébat, dicit matri suæ : Múlier, ecce filius tuus. Deinde dicit discípulo : Ecce mater tua. Et ex illa hora accépit eam discípulus in sua.

**Antiphona ad Offertorium** Ier. 18, 20 Recordáre, Virgo Mater, in conspéctu Dei, ut loquáris pro nobis bona, et

ut avértat indignationem suam a nobis (T. P. allelúia).

Secreta

**M**ATRIS tuæ ac Mediatriçis nostræ précibus, Dómine, quæsumus : hæc hostiárum oblátio nosmetípsos, tua grácia largiénte, tibi perficiat munus ætérnum : Qui vivis.

Præfatio de B. Maria V. Et te in Festivitatē.

**Antiphona ad Communionem** Esther 15, 17 Valde mirabilis es, o María, et fácies tua plena est gratiarum (T. P. allelúia).

Postcommunio

**S**UBVÉNIAT nobis, Dómine, beátæ Maríae Matris tuæ ac nostræ Mediatriçis orálio : ut per hæc sacrosáncta commércia, tua grácia largiénte, ad redemptiōnis ætérnæ proficiámus augmémentum : Qui vivis.

EODĒM DÍE 8 MAI

### BEATÆ MARIAE VIRG. D. N. A CORDE IESU

**Antiphona ad Introitum** Ps. 9, 3 et 11

**L**ÆTÁBOR et exsultábo in te : sperent in te qui novérunt nomen tuum, quóniam non derelínquis quærentes te (T. P. allelúia, allelúia).  
Ps. ibid., 2 Confitébor tibi, Dómine, in toto corde meo : narrábo ómnia mirabilia tua. v. Glória Patri. Lætábor.

Oratio

**D**ÓMINE Iesu Christe, qui, beata María Vírgine intercedénte, in nos divítias Cordis tui dignáris effündere : concéde, quæsumus ; ut, quod in eiúsdem Vírginis veneratiōne depóscimus, te propitiánte conseguiri mereámur : Qui vivis.